
              

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ОБРАЗОВАНИЙ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ 

Муниципальный бюджетный 
общеобразовательный учреждений «Мари-

Турек кыдалаш общеобразовательный школ» 
425500, п.Мари-Турек, 

Комсомольский урем, 36 
Тел.: (8-83634) 9-31-03, факс 9-31-03 

Электронная почта: E-mail:mtshkola@yandex.ru 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

                Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Мари 
Турекская средняя общеобразовательная школа» 

425500, п. Мари-Турек, 
ул. Комсомольская, 36 

Тел.: (8-83634) 9-31-03, факс 9-31-03 
Электронная почта: E-mail: mtshkola@yandex.ru 

 

                                                        

П Р И К А З 
 
 

                     от  24.02.2015 г                                               № 23 
 
  

«Об утверждении программы развития 
МБОУ «Мари-Турекская средняя общеобразовательная школа» 

  
                                    
            На основании решения педагогического совета МБОУ «Мари-
Турекская средняя общеобразовательная школа»  (протокол № 6 от 
20.01.2015 года )  
                ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Утвердить программу развития муниципального  бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Мари-Турекская средняя 
общеобразовательная школа» Мари-Турекского района Республики Марий 
Эл на   2015– 2020  годы. 
2.Батуеву Владимиру Валерьевичу   программу развития МБОУ «Мари-
Турекская средняя общеобразовательная школа»  разместить на сайте школы.  
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

М.Н.Гайнутдинова 

 


